
1 
 

                       U S N E S E N Í 

ze 6. jednání RM, které se konalo dne 9. 3. 2022 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové 

Sedlo 

 

RM bere na vědomí zprávu o dodržování zákona o finanční kontrole – hodnocení za rok 2021. 

 

Usnesení č. 74/2022  
Rada města Nové Sedlo schvaluje Zprávu o provedené inventarizace za rok 2021. 

Vyhodnocení zprávy: 

Z předložené zprávy vyplývá, že inventarizace byla provedena v souladu s právními předpisy a 

vnitřními právními předpisy. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 

není tudíž nutné přijímat nápravná opatření. Rada města Nové Sedlo po prostudování 

předložených materiálů neshledala žádné nedostatky ani závady, proto Zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2021 schvaluje. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 75/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje návrh na neuplatňování náhrady škody nepatrné hodnoty, 

ke které došlo při vloupání do sklepa bytového domu Masarykova 470, Nové Sedlo dne 

02.01.2020. Vymáhání škody v celkové výši Kč 500,-- by bylo neekonomické a neúčelné.   

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
 

Usnesení č. 76/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje vzájemnou dohodu obou stran o ukončení 

Zprostředkovatelské smlouvy o výhradním poskytování realitních služeb při zprostředkování 

pronájmu nebytového prostoru v přízemí budovy Městského úřadu Nové Sedlo k 31.01.2022. 

Dohodu uzavírá Město Nové Sedlo a Realitní kancelář Sedláček s.r.o. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 
 

Usnesení č. 77/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení opravy stoupacího vedení elektroinstalací 

společných prostor bytového domu Příčná 477/478, Nové Sedlo dle nabídky firmy Jiří 

Dučinský, Chodov a schvaluje smlouvu o dílo na uvedenou opravu v navrženém znění. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 
 

Usnesení č. 78/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu Masarykova 471/3, Nové Sedlo p. J.S. jako 

náhradu za byt, ze kterého se musí vystěhovat z důvodu připravované rekonstrukce.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 79/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku z evidence 

majetku města v hodnotě Kč 18 556,-- vedeného na účtu 028 dle předloženého návrhu. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 80/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení opravy bytového domu Masarykova 382, Nové 

Sedlo – ukotvení přístavku a provedení infuzní clony dle nabídky firmy RENOPA – stavební 

činnost, Sergej Pajtaš, Slovenská 701, Sokolov, IČ: 186 92 711 a schvaluje uzavření smlouvy o 

dílo s uvedenou firmou v navrženém znění. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



2 
 

 

Usnesení č. 81/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje pacht části pozemku parcelní číslo 666/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr cca 250 m2 a pachtovní smlouvu pro S.Š., dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 82/2022   

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 113/3 v k.ú. Loučky u Lokte – 

výměr cca 100 m2, dle stanovených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 83/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje pacht  pozemku parcelní číslo 1049/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – 

výměr 982 m2 a pachtovní smlouvu pro D.H., dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 84/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje  p.p.č. 135/6 v k.ú. Chranišov – výměr 8 m2 

a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 85/2022   

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu části p.p.č.387/11 – výměr 83 m2 v k.ú. Loučky u Lokte 

dle stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 86/2022 

RM schvaluje vyvěšení záměru o výpůjčce pozemků p.č. 1407/13, 1407/5 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte, celková výměra trvalého záboru 106 m2 a dočasného záboru 174 m2 dle stanovených 

podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 87/2022 

RM schvaluje žádost manželů R o vrácení kauce – 50.000,- Kč za prodej pozemku parcelní 

číslo 1301 – výměr 861 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a postupuje ji do Zastupitelstva města. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 88/2022  

RM schvaluje objízdnou trasu za účelem pořádání mistrovství světa v motokrosu ve dnech 16.-

17.7.2022, uzavírka od 18.00 hod. dne 15.07.2022 do 19.00 hod. dne 17.07.2022. 

Objízdná trasa povede následovně: II/606 - Hory – III/0635 Jalový Dvůr – N. Sedlo – Loučky – 

III/2098 Karlovarská ul. – III/20987 ul. U Porcelánky – MÚK N. Sedlo – II/210 Loket, 

Nádražní ul. dle předloženého návrhu za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

Usnesení č. 89/2022  

RM schvaluje příjem daru Lesní školy Žlutice cca 25 ks stromů. Výsadba bude provedena 

Mateřskou školou Nové Sedlo na p.p.č. 399/1 k.ú. Nové Sedlo u Lokte dne 22. 4. 2022 na „Den 

Země“ v Revoluční ulici. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



3 
 

 

 

Usnesení č. 90/2022  

RM schvaluje zastavovací plán na dělení pozemků p.č. 408, 409/1, 139/2, 412 vše v k.ú. Loučky 

u Lokte z důvodu realizace stavby: „Plochy pro rozvoj území na Sedmidomkách v Loučkách“ a 

předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 91/2022 

RM schvaluje koupi části p.p.č. 16/3 k.ú. Chranišov cca 900 m2 z důvodu realizace stavby: 

„Revitalizace Loučského potoka – opatření v místní části Chranišov“. Pozemek bude odkoupen 

od Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov a předkládá ZM ke schválení.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 92/2022  

RM schvaluje Smlouvu o umístění stavby z důvodu realizace stavby: „Revitalizace Loučského 

potoka – opatření v místní části Chranišov“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo 

a paní J. G., Chranišov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 93/2022  

RM schvaluje Smlouvu o umístění stavby z důvodu realizace stavby: „Revitalizace Loučského 

potoka – opatření v místní části Chranišov“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo 

a paní D. G., Chranišov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 94/2022  

RM schvaluje Smlouvu o umístění stavby z důvodu realizace stavby: „Revitalizace Loučského 

potoka – opatření v místní části Chranišov“. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo 

a paní L. B. a panem B. B., Chranišov. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 95/2022  

RM schvaluje záměr pana M. P. na realizaci kryté předzahrádky k restauraci Meteor dle 

přiložené přílohy. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 96/2022  

RM schvaluje vysázení  25 kusů stromů javoru Acer platanoides „Columnare“ do Revoluční 

ulice podél komunikace II/209 na p.p.č. 1315/13 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

RM bere na vědomí uzavření MŠ Nové Sedlo dle přílohy.  

 

Usnesení č. 97/2022  

Rada města Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření MŠ Nové Sedlo za rok 2021 

ve vztahu ke zřizovateli.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 98/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření ZŠ Nové Sedlo za rok 2021 

ve vztahu ke zřizovateli.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 



4 
 

 

Usnesení č. 99/2022  

Rada města schvaluje individuální dotaci pro žadatele Vladislava Vajnera ve výši 1.000,- Kč na 

rekondiční pobyt a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 100/2022   

Rada města schvaluje individuální dotaci pro žadatelku Boženu Dobruckou ve výši 1.000,- Kč 

na rekondiční pobyt a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 101/2022   

Rada města schvaluje zvýšení kauce za pronájem sálu v restauraci Meteor 

z 2.000,- Kč na 5.000,- Kč a schvaluje doplnit Smlouvu o nájmu nebytových prostor (sálu 

Meteor) v článku IV. „Podmínky nájmu“ v bodě 5 a 8 a nově doplnit článek V. „pravidla 

související s opatřeními covid-19, (viz. „Smlouva o nájmu nebytových prostor“). 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 102/2022   

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 2 v domě ul. Příčná 483, Nové Sedlo, 

přízemí, velikost 1+1.  

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 

 


		2022-03-11T07:34:53+0100
	Ing. Věra Baumanová




